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Dalmatien, Dalmazia, Dalmacija. — Spalato, Split.

Bezirke, Gemeinden, Ort-
schaften

Distretti, comuni, luoghi

Kotarska satniétva, obéine,
mjesta

Héuser — case — kude

>

Prisutno puéanstvo

chile — mu¥ko

miinnlich — mas-

minile — Zensko

weiblich — fem-

Confession — con-| dige
fessione — vjera

U er el

schen Bevolker\mg — Lingu
usuale dells popolazione in
ena — Saobr:

acajni jezik
domaceg pu&nnnv-

zusammen —
insieme — ukupno

katoli¢ka

Andere —
altre — druge

Deutsche —
tedesca — mnje-

cattolica —
|greca orientale]

Katholisch —
Giriech.-orient.
gréko-iztodna

madki
|Serbo-kroatische

- serbo-croata—
Italienische —

srbsko-hrvatski

talijanski

italiana —
Andere —

altre — drugi

Povlje, auch (anche, i)
Povlja oder (o, ili)
Povje (Dorf, vill, selo)

K. Kapl.,, Sch., Hafen —
mans. ¢., sc., porto — k. kap.,
ué., luka

Selza, Selea. . i ...
Gradac (E.-H,-c. sg., k. p)
Lokanjac (H.- Gr, gr. di e.,
sk. k) Wit

Meje (H.-Gr., gr. dle SRk L)

Nagorinac (I[ -Gr., g1 di c.,
sk k.

Nakal (H. (u, r1 dlc sk k)

Nasela (H.- m gr. di c.,
sk. k.)

Osrldke (H Gl, g1 di c
sk. k.)

Selza, Selea (Dorf vxll

selo) .

X. Pf., 2 Sch Fel —

parr. c,2sv,p, tel — k.,
#up., 2 ué., p., brz.

Zangd (H.-Gr., gr. di e.,
sk. \) :

Villanuova, ‘Novo selo.
Maslinje, Vranji ratac (B.-

W s DY e g
Oklad (Rotte fra., sk.) X
Pmdole (H.-Gr., gr. di e,

sk. R
Rasotlcu (H Ch r. di e.,

sk. k)

Villanuova, "Novo selo (Doxf

vill., selo) . | ik
K Kapl. — mans, ¢. —
k, kap.

156

336
1

10

113,

342

702

31

629

=7

22
121

741
1438
1

57
30
14
17
26
1290,

234

741

1438

741

1435

374

Summe des Gerichts- Bezukes
Pietro 8., Somma del di-
stretto gmdxzmle Pietro 8.,
Svota kotara sudbenoga
Supetar g g

Grerichts-Bezirk,
distretto giudiziale,
kotar sudbeni
- Spalato, Split.
Castel Suéurae, Suéurac

auch (anche, i) Kn§tei
Suéurae 13+31 km? !
Castel Abbadessa, Gomi-
lica, auch (anche, i)
Kastel Gomilica A
Castel Abbadessa, Gomilica,
auch (anche, i) Kastel
Gomilica (Dorf, vill., selo)

K. Pf., Sch., EsbH. — parr.

¢., s¢., ferm. ferr. — k. Zup.,
ué., post.

. [4885

410

116

111

11166

1007

241

232

11484

891

230

222

22650] 22648 2

1898

471

1898

471

4 21931

607

8| 1880

3 456

12

12




